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Tegevusaruanne

Tarkvaraarendusettevõte BrightSpark OÜ asutati 2011. aasta juulis M-Meedia OÜ ja RoundDot OÜ poolt. Ühisettevõtte eesmärk on toota

kvaliteetseid tarkvararakendusi Microsoft platvormil ning pakkuda klientidele partnerlusmeetodil tarkvaraarendusteenuseid.

Ettevõtte teenuste portfelli kuuluvad järgmised teenused:

* Infosüsteemide arendus Microsoft platvormil;

* Mobiilsete infosüsteemide arendus nutitelefonidele;

* Tarkvarakomponentide tootmine ja müük professionaalidele;

* Investeeringud tarkvaraprojektidesse.

Ettevõtte strateegilisse juhtkonda kuuluvad mõlema omanikettevõtte tegevjuhid. Ametlik juhatus on 2011. aastal üheliikmeline.

Lisaks omanikele on ettevõttes 2011. aastal 2 töölepingulist töötajat. Kokku on ettevõtte tehnilises meeskonnas kolm liiget ning üks

müügi-projektijuht.

2011. aastast võib välja tuua kaks olulist projekti. Esmalt välisturule mobiilsete rakenduste sisuhalduslahendustarkvara McMaker loomine, mida

viiakse ellu koos Itaalia tarkvaraarendusettevõttega. Teise suurema projektina loodi AS Totalisaator infosüsteem toto.ee, mille vahendusel

saavad kasutajad panustada Rootsi traavivõistlustele.

BrightSpark OÜ strateegiliseks partneriks on Microsoft. Brightspark OÜ on liitunud Microsoft BizSpark programmiga, mis võimaldab 2 aasta

jooksul saada kõik vajalikud tarkvaralahendused Microsofti tarkvara arendamiseks.

Ettevõtte teenuste müügitulu oli 2011. aastal 62 667 €. Keskmine töötajate arv oli 4 (sh osalise koormusega töötajad).
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

OÜ BrightSpark tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

* raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

* raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;

* OÜ BrightSpark on jätkuvalt tegutsev äriühing.
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 12.07.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 688  2

Nõuded ja ettemaksed 26 681  3

Kokku käibevara 30 369   

Põhivara    

Finantsinvesteeringud 766  4

Kokku põhivara 766   

Kokku varad 31 135   

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 12 730  6

Kokku lühiajalised kohustused 12 730   

Kokku kohustused 12 730   

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 550  8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 855   

Kokku omakapital 18 405   

Kokku kohustused ja omakapital 31 135   
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 12.07.2011 -

31.12.2011

Lisa nr

Müügitulu 62 667 9

Muud äritulud 3  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -39  

Mitmesugused tegevuskulud -31 542 10

Tööjõukulud -15 216 11

Muud ärikulud -18  

Ärikasum (kahjum) 15 855  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 855  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 855  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 12.07.2011 -

31.12.2011

Rahavood äritegevusest  

Ärikasum (kahjum) 15 855

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -26 148

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 12 197

Kokku rahavood äritegevusest 1 904

 

Rahavood investeerimistegevusest  

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -766

Kokku rahavood investeerimistegevusest -766

 

Rahavood finantseerimistegevusest  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 550

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 2 550

Kokku rahavood 3 688

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 688

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 688
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

12.07.2011 2 550  2 550

Aruandeaasta kasum (kahjum)  15 855 15 855

31.12.2011 2 550 15 855 18 405
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ BrightSpark on 2011. aasta juulikuus loodud ettevõte. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud

juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

OÜ BrightSpark kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel ja rahavoogude

aruanne kaudsel meetodil.

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ning muud nõuded.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil ettevõte võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks või

müügiks).

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised ja muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidus- ja tütarettevõtete osad, mis on soetatud pikemaks perioodiks kui üks aasta, on bilansis kajastatud pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib tütarettevõtte finants- ja

tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema

juhtorgani liikmetest.

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse

või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte osakapitalist.

Investeeringud tütar- ja  sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse

soetusmaksumuseks loetakse omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.  

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse

põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema

kaetavale väärtusele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste

rahavoogude nüüdisväärtuse vahel. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra

ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara
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Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle kolme aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhatuse poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse

vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on

tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Ettevõte kui rentnik:

* Kapitalirendi lepingud ettevõttel puuduvad.

* Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ja muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil

(v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused).

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ning ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Dividendidena

jaotatud kasumi maksumääraks on 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele

otsustele. Seotud osapooled on:

* Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud);

* Tütar- ja sidusettevõtted;

* Teised samasse gruppi kuuluvad ettevõtted;

* Tegevjuhtkond;

* Eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis vastavalt müüja

ja ostja vahel sõlmitud lepingule.

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011

Arvelduskontod 3 688

Kokku raha 3 688

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 Lisa nr

Nõuded ostjate vastu 26 148  

Ostjatelt laekumata arved 26 148  

Ettemaksed 533 7

Kokku nõuded ja ettemaksed 26 681  

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

 31.12.2011 Lisa nr

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad 766 5

Kokku pikaajalised finantsinvesteeringud 766  

Lisa 5 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 12.07.2011 - 31.12.2011

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

12.07.2011 31.12.2011

10164145 NET-Inkasso OÜ Eesti Finantsnõustamine 0 30

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 995  

Võlad töövõtjatele 1 350  

Maksuvõlad 2 385 7

Kokku võlad ja ettemaksed 12 730  
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Lisa 7 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011

Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 533  
Üksikisiku tulumaks  761

Sotsiaalmaks  1 395

Kohustuslik kogumispension  51

Töötuskindlustusmaksed  178

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 533 2 385

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011

Osakapital 2 550

Osade arv (tk) 2 550

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 12.07.2011 -

31.12.2011

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes  

Müük Euroopa Liidu riikidele  

Eesti 59 732

Itaalia 2 935

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 62 667

Kokku müügitulu 62 667

Müügitulu tegevusalade lõikes  

Programmeerimine 62 623

Muud tulud 44

Kokku müügitulu 62 667
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 12.07.2011 -

31.12.2011

Üür ja rent 225

Energia 216

Mitmesugused bürookulud 5 667

Lähetuskulud 92

Koolituskulud 145

Riiklikud ja kohalikud maksud 185

Sisseostetud teenuste kulud 24 960

Muud 52

Kokku mitmesugused tegevuskulud 31 542

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 12.07.2011 -

31.12.2011

Palgakulu 11 351

Sotsiaalmaksud 3 865

Kokku tööjõukulud 15 216

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus M-Meedia OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2011

Kohustused

Emaettevõtja 3 835

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 2 760

 12.07.2011 - 31.12.2011

Ostud Müügid

Emaettevõtja 16 311 21 861

Sidusettevõtjad  53

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 16 272  

OÜ BrightSpark ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad
Brightspark OÜ (registrikood: 12132735) 12.07.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KARI MARIPUU Juhatuse liige 25.05.2012

Resolutsioon: Kinnitan 2011.a. majandusaasta aruande.

MARKKO LEGONKOV Juhatuse liige 01.06.2012



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 855

Kokku 15 855

Jaotamine  

Dividendideks 15 855

Kokku 15 855

Juhatus teeb ettepaneku maksta välja osanikele kogu jaotamata kasum, mis on kogunenud 31. detsembriks 2011.a.

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 855

Kokku 15 855

Jaotamine  

Dividendideks 15 855

Kokku 15 855

Osanikele otsustati maksta kuni 31. detsembrini 2011 kogunenud jaotamata kasum dividendideks summas 15 855 eurot.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 62623 99.93% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

RoundDot OÜ 12044149

Uus-Sadama

13-18, Tallinn,

Harju maakond,

Eesti

765 EUR

M-Meedia OÜ 10690922

Esplanaadi 42,

Pärnu linn, Pärnu

maakond, Eesti

1785 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress kari@brightspark.ee

Veebilehe aadress www.brightspark.ee


